RATIFICAÇÃO

Sanharó - PE, 26 de Maio de 2025.

DESPACHO Nº IN 00019/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação nº IN00019/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS DO CANTOR DOUGLAS GAVIÃO
E BANDA, PARA APRESENTAÇÃO NO DIA 21/06/2025, POR OCASIÃO DAS TRADICIONAIS
FESTIVIDADES JUNINAS DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ/PE; com base nos elementos constantes
da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

ASTROGILDO T S JUNIOR PRODUÇÕES EVENTOS E SERVIÇOS.
CNPJ 12.158.594/0001-42
Valor: R$ 50.000,00 (Cinquenta Mil Reais)

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________
CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS

Prefeito